
Dohoda o narovnání 
k objednávce č. 2020/OB/142, sp. zn. 15 Spr 8/2020, ze dne 8. 12. 2020 

uzavřená ve smyslu § 1903 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Okresní soud v Prachaticích 

se sídlem: Pivovarská 3, 383 18 Prachatice 

zastoupený předsedkyní okresního soudu JUDr. Vladislavou Halodovou 

IČO: 00024678 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice 

č. ú.: 1821281/0710 

ID datové schránky: iurabu8  

(jako “Kupující“) 

a 

ITS akciová společnost 

se sídlem: Vinohradská 2396/184, 130 52 Praha 3 

zastoupená: místopředsedou představenstva Ing. Lumírem Srchem 

IČO: 14889811 

DIČ: CZ14889811 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 431 

ID datové schránky: szvqk2z 

(jako „Prodávající“) 

 

(společně též "Smluvní strany") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a následující zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník“) 

tuto 

Dohodu o narovnání k Objednávce č. 2020/OB/142, sp. zn. 15 Spr 8/2020, ze dne 8. 12. 2020 

(dále jen „Dohoda“) 

  



1. Předmět smlouvy 

1.2. Smluvní strany společně uzavřely kupní smlouvu na základě objednávky č. 2020/OB/142, 

sp. zn. 15 Spr 8/2020, ze dne 8. 12. 2020 (dále jen „Objednávka“) na nákup 8 ks stolních 

počítačů velikosti SFF Lenovo ThinkCentre model M710e P/N 10URCT01WW a 8 ks 

monitorů (24") podle rámcové dohody č. 39/2017-OI-SML, 149/2017-MSp-CES "Dodávky 

počítačů SFF pro resort Ministerstva spravedlnosti". (dále jen „Počítačů a monitorů“). Kopie 

Objednávky tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást Dohody. 

1.2. Na základě Objednávky dodal Prodávající dne 23. 12. 2020 Kupujícímu Počítače a monitory 

specifikované v Objednávce, a vystavil fakturu č. 65202271 na částku 111 360,00 bez DPH. 

Z Objednávky bylo plněno před účinností kupní smlouvy na základě Objednávky. Objednávka 

nebyla uveřejněna v souladu zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

a bude zveřejněna až společně s touto dohodou o narovnání. 

1.3. S ohledem na skutečnosti shora uvedené mají obě Smluvní strany zájem na trvání kupní 

smlouvy na základě Objednávky, a proto tímto dávají najevo svůj výslovný souhlas s právními 

vztahy vyplývající z Objednávky. 

1.4 Smluvní strany sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávky se 

považují za plnění dle Dohody. Smluvní strany se zavazují, že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. Výslovně smluvní strany konstatují, že je touto Dohodou 

vypořádáno následující plnění dle Objednávky: 

- plnění Prodávajícího vůči Kupujícímu z titulu dodání Počítačů a monitorů  

- plnění Kupujícího vůči Prodávajícímu z titulu zaplacení kupní ceny podle Faktury. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření se rozumí den označený 

datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí 

datum nejpozdější. 

2.2 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dle českého právního řádu). Všechny smluvní strany berou 

na vědomí, že Kupující je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona 

zajistí Kupující, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtách vyplývajících ze zákona. Pro účely 

uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této dohody 

nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, nebylo-li sjednáno jinak. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které 

byly předem řádně označeny dle dohody a v souladu s jejich příslušnou definicí dle příslušných 

právních norem, budou vyloučeny (znečitelněny) z povinnosti uveřejnění ve veřejném registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky. Ujednání dle tohoto odstavce se 

vztahují i na všechny případné dodatky k této dohodě (dřívější i pozdější), jejichž 

prostřednictvím je tato dohoda měněna či ukončována. 

2.3 Tato dohoda je podepsána elektronicky. 



2.4 Jakékoliv změny této dohody mohou být činěny jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2.5 Osoby jednající a podepisující tuto dohodu prohlašují, že ji před podpisem přečetly a souhlasí 

s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.   

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Objednávka č. č. 2020/OB/142, sp. zn. 15 Spr 8/2020, ze dne 8. 12. 2020 

 

V Prachaticích dne:   V Praze dne:  

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

   

JUDr. Vladislava Halodová 

předsedkyně Okresního soudu v Prachaticích 

 Ing. Lumír Srch 

místopředseda představenstva 

 

  



Objednávka 

ODBĚRATEL: 

 

Okresní soud v Prachaticích 

Pivovarská 3 

383 18 Prachatice  

 

Účet: 1821281/0710 

 

Adresa dodání: 

IČ: 00024678 

DIČ:  

Číslo objednávky: 

2020/OB/142 

 

Spisová značka: 

15 Spr 8/2020 

Pivovarská 3 

383 18 Prachatice  

DODAVATEL: IČ: 14889811 

DIČ:  

Datum splatnosti:  ITS akciová společnost 

Vinohradská 2396/184 

130 00  Praha 3 - Vinohrady 

Datum objednání: 

Datum dodání: 

Způsob úhrady: 

2020/12/08 

 

Převodem 

Text:  

Objednáváme u Vás dle rámcové dohody č. 39/2017-OI-SML, 149/2017-MSp-CES "Dodávky 

počítačů SFF pro resort Ministerstva spravedlnosti" 8 ks stolního počítače velikosti SFF 

Lenovo ThinkCentre model M710e P/N 10URCT01WW a 8ks monitoru (24"). 

 

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 

 

1 počítač  8 

2 monitor  8 

 

 

 

 

Počet příloh: 0 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

Dočkalová Radka 

 

 

 

Razítko a podpis: 

 


